
 

 

 

5-6 klasei 

1. Kiek yra tarp pirmųjų tūkstančio natūraliųjų skaičių tokių, kuriuose yra trys vienodi skaitmenys? 

2. Užšąlant vandeniui jo tūris padidėja viena vienuoliktąja jo dalimi. Kokia savo tūrio dalimi sumažėja ledo 

tūris jam vėl virstant vandeniu? 

3. Ar egzistuoja toks natūraliųjų skaičių rinkinys, kad jų suma būtų lygi 2005, ir sandauga taip pat lygi 2005? 

4. Penki vaikai iš eilės valgė tortą. Pirmasis suvalgė penktadalį, antrasis – ketvirtadalį likusio, trečiasis – 

trečdalį likučio, ketvirtasis – pusę to, kas liko po trečiojo,  o penktasis suvalgė visą likusį tortą. Kuris iš jų 

suvalgė daugiausiai? 

5. Agnė perskaitė tris kartus mažiau puslapių, negu jai liko skaityti. Kiek puslapių Agnei liko skaityti, jei 

knygoje yra 172 puslapiai? 

 

Uždavinių sprendimų ir atsakymų ieškokite 

www.mokykladelta.lt/uzdaviniai/ 

 

http://www.mokykladelta.lt/uzdaviniai/

